PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU
Estado do Paraná

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernardino Bogo

Caixa Postal 81 – CEP 87160-000 – Mandaguaçu/PR
CNPJ: 76.285.329/0001-08 – Fone: (44) 3245-8400

     🌐 www.mandaguacu.pr.gov.br – ✉️ adm@mandaguacu.pr.gov.br

Edital 027/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL Nº 001/2025

O Prefeito Municipal de MANDAGUAÇU - PR, Sr. JOSE ROBERTO MENDES, no uso de suas

atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, do presente

Processo de Seleção de Pessoal – PSP,

RESOLVE

 1º –  Diante do encerramento de todas as fases recursais, fica HOMOLOGADO o

Resultado Final e Classificação do Concurso de Seleção de Pessoal – PSP - encetado

pelo Mnunicípio de Mandaguaçu - Paraná, abrangido pelo Edital nº 001/2025

 2º - Para CONVOCAÇÃO dos Candidatos aprovados, será obedecida a classificação

divulgada pelo Edital 025 e 026/2025 e seus respectivos Anexos, conforme os critérios

pré-estabelecidos nos Itens 4 – DAS INSCRIÇÕES, 20 – DA CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS e 21 –  DAS CONDIÇÕES DE APROVAÇÃO DOS CANDIDATOS, do

Edital de Abertura – Edital nº 001/2025.

 3º - Os Editais relativos as etapas posteriores à divulgação desta Homologação, serão

organizados e publicados no Diário Oficial do Município e no Endereço Eletrônico da

Prefeitura Municipal de Mandaguaçu – PR, onde estarão fixadas as etapas a serem

cumpridas pelos candidatos, dando ampla publicidade às mesmas.

 4º  -  Este Edital entra em vigor na data de sua assinatura

Mandaguaçu/PR, 11 de novembro de 2025

José Roberto Mendes

Prefeito Municipal de Mandaguaçu – PR

		2025-11-11T13:34:41-0300
	JOSE ROBERTO MENDES:63453665953